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Fotballgruppas mål: 
 
• Å skape et felles samlingspunkt og anlegg i nærmiljøet for å opprettholde og øke 

interessen for fotball i Sande. Fotballen skal skape et godt sosialt miljø, preget av trygghet, 
mestring og trivsel. Fotballen skal være et sted der alle kan finne tilhørighet. 

• Vi ønsker å ha lag i alle klasser i barne- og ungdomsfotballen for både jenter og gutter, 
samt et godt tilbud for spillere i junior- og seniorfotballen.  

• Vi har som mål å bli en kvalitetsklubb i henhold til NFF sine kriterier, og at vi blir en klubb 
som er klubbstyrt, der det er forutsigbarhet og gode rutiner for drift.  

1. Styret i 2022 
 
Leder        Øyvind Nilssen 
Nestleder       Ørjan Milhahn 
Sportslig leder      Martin Smevik 
Økonomiansvarlig      Karianne Tønder 
Sekretær       Anita Galleberg 
Styremedlem       Thor-Arne Fredheim 
Styremedlem      Sindre Grangård   
 

2. Styreaktivitet 

 
Styret har avholdt 12 styremøter i 2022. Det har i tillegg vært avholdt flere møter i 
sportslig utvalg og diverse trenermøter. 

Arbeidet med både klubbhåndbok og sportsplan fortsetter. Dette er tidskrevende 
arbeid, men målet er nært. Den største utfordringen pr. nå er hvordan fotballgruppa 
skal kommunisere, og hvordan planene og instruksene skal gjøres tilgjengelig. 

Klubbhåndboka skal svare på de viktigste spørsmålene om fotballgruppas drift, og 
gjøre det enkelt å finne ut hva som gjelder internt i vår gruppe. Den skal sikre at det er 
kontinuitet i det som bestemmes og gjøres, og den skal sikre at fotballgruppas drift er 
forutsigbar over tid. 

Sportsplanen er oppdatert i 2021 og ytterligere presiseringer i 2022 og laget som et 
verktøy for at trenere og ledere i klubben skal tenke likt og ha kontinuitet i 
treningsarbeidet og kampgjennomføringen. Sportsplanen skal gi alle i klubben en felles 
forståelse for hvordan det sportslige arbeidet i klubben skal foregå. 
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3. Størrelsen på gruppa 
 
Fotballgruppa har gjennom 2022 mistet ca 30 - 40 medlemmer i barne- og 
ungdomsfotballen. Trolig skyldes dette den samme trenden veldig mange andre lag og 
foreninger har opplevd i fjor. Hva dette skyldes er vi ikke helt sikre på, annet enn at det 
sannsynligvis er knyttet til koronapandemien. Vi har startet arbeid med å kartlegge 
hvorfor barn og ungdom slutter med fotball.  
 
2022 ble tredje år med oppstart av lag for førsteklassinger med seriespill i høstsesong. 
Dette har vært utfordrede og vi evaluerer dette opplegget. Trolig vil gruppen startes i 
vårsesong i 2023. 
 
 

4. Sportslig aktivitet      
 

Forballgruppa har gjennomført en normal sesong i 2022, der vi har hatt fullt fokus på 
aktivitet gjennom hele sesongen. 

 
Fotballskolen ble arrangert for fjerde gang i regi av A-, B-, og juniorlag. Dette er et 
populært tiltak for barna i klubben. Fotballskolen gir også gode inntekter, da dette 
gjøres som dugnadsarbeid. Det nevnes også at KIWI bidrar til arrangementet.  
Vi ønsker å jobbe videre med tilbudet i årene fremover. 
Fotballskolen arrangeres første uke i skoleferien på anlegget i Dyegata. 
 
Gutter og jenter født i 2008, 2009 og 2010 har deltatt på uttak til sone og satellitt 
trening i regi av NFF Buskerud. 
 
For å øke aktiviteten, samt gjøre det enklere for rekrutering har vi investert i to nye 
3v3 baner. Disse består av faste vant i aluminium og er meget enkle og montere opp 
og ned. Vi håper dette vil bidra til enda mer glede for de yngste! 
Det er gjort en kjempeinnsats, spesielt av Tove R. Teien for å skaffe sponsorer til 
banene. Det vil trykkes reklame på vantene og lokale bedrifter kan kjøpe reklameplass. 
Dette bidrar til inntekter for fotballgruppa. 
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5. Økonomi og dugnader 
 
Fotballgruppa har i 2022 et positivt resultat på kr 177 600-. Styret har dessverre 
operert med feil i budsjettet og kostnadene har vært mye høyere enn budsjettert 
dette regnskapsåret. 

 
Regnskapet til Fotballgruppa har i 2022 vært ført i det skybaserte regnskapssystemet 
Tripletex, og alle inntekter og kostnader fordeles på avdelinger. Dette gjøres fordi vi 
ønsker bedre kontroll på hvilke inntekter og hvilke kostnader hver gruppe har. 
Nytt i år er at også alle lagskontoer er innrapportert og medtatt i regnskapet. Dette er 
viktig fordi dette er pålagt, samtidig som dette gjør at vi får større refusjon. 

 
Hovedinntekten til fotballgruppa kommer fra medlemmenes treningsavgift.  
 
Det legges ned mange timers dugnadsarbeid av foreldre som bidrar som trenere, 
lagledere og til andre administrative og praktiske oppgaver. Styret ønsker å takke alle 
som har bidratt til fotballgruppas aktivitet i 2021.  
 
I 2022 har vi igjen kunnet tilby åpen kiosk i Dyegata. 
Egen kioskgruppe har stått for innkjøp, vaktlister og øvrig planlegging og 
gjennomføring. Dette til alles glede, dette skaper godt miljø for fotballen. Det er 
foreldre for de yngste gruppene som har tilhold i Dyegata som har stått for selve 
gjennomføringen med kaffekoking, vaffelsteking og tilhørende oppgaver. 
Takk til alle som bidrar, dette betyr mye for gruppa! 
 
 

6. Andre aktiviteter 
 

Det har som vanlig blitt arrangert klubbdommerkurs for opplæring av interne 
klubbdommere. Gutter og jenter født 2008 har vært klubbdommere i 2022. 

 
Prosjekt utvikling av nytt anlegg i Dyegata 
 
Klubben ønsker å utvikle anlegget i Dyegata. Dette med bakgrunn i å samle aktivitet på 
samme sted. Det er også utfordringer med drift ved det kommunale anlegget ved 
Sandehallen samtidig som kapasiteten er sprengt. 
Det har gjennom 2022 blitt jobbet til tider mye og svært godt av prosjektgruppa med 
utvikling av anlegget. 
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Dette skal avgjøres Q1 2023 med eventuell oppstart allerede i august i år. 
Fotballgruppa retter en stor takk til den innsatsen som er nedlagt av alle. 
I forbindelse med utviklingen av nytt anlegg trenger vi større og mer stabile inntekter. 
Det er derfor besluttet at Sande SK skal arrangere cup en gang pr. år fremover. Dette 
vil også være et godt bidrag for å styrke miljøet rundt fotballen i Sande. 17. september 
ble det invitert til cup hos oss. Dette som en test for å se hvordan dette ville fungere, 
og tilbakemeldingene var kjempepositive. Det ble gjennomført med tett kampprogram 
og det ble lagt vekt på aktiviteter utover fotball som ble positivt mottatt. Slik som 
lotteri, ansiktsmaling, stort utvalg i kioskvarer og besøk av brannbil. 
Stor takk til alle som bidro rundt arrangementet, spesielt Cupgeneral Anita Galleberg. 

 
 
 
 
 

Sande, 08.02.2022 
         

Øyvind Nilssen 
Leder i fotballgruppa 
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